
お客様各位 
 

いつも当サロンをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

この度の新型コロナウィルス感染拡大を受けて、感染拡大の防止、お客様  

及びスタッフの安全確保に向け、下記  ご協力の程お願い申し上げます。  

  

ご予約 

完全予約制とし、お客様同士の間隔をあけて施術させて頂きます  

 

事前検温のご協力 

ご自宅で検温をお済ませいただいたうえでのご来店をお願い致します  

37.5 度以上の発熱、ご体調が悪い場合は施術をお断りさせて頂きます。 

 

お客様のアルコール消毒のご協力  

入店受付時にアルコール消毒液にて、手指消毒を行って頂きますよう  

お願い致します。  

 

健康状態のご確認 

受付時に健康状態についてのご確認をさせて頂きます。  

ご体調により施術をお断りさせて頂く場合がございます。  

 

 

私達スタッフは･･･ 

手洗い・アルコール消毒の徹底  

手洗い、うがい、アルコール消毒を徹底いたします。  

検温の徹底  

出勤前に検温し、 37.5 度以上あるスタッフの出勤を停止いたします。  

マスクの着用 

引き続きマスクを着用し施術致します。  

店内設備の消毒  

アルコール消毒を実施し、店内の衛生保持に努めます。  

 

 

 

 

何卒ご理解ご協力賜ります様、お願い申し上げます 

 

 


